
Совет 
Нижнеомского муниципального  района 

Омской области 
(тридцать шестая  сессия шестого  созыва) 

РЕШЕНИЕ 
 

от   «18»   апреля   2024 года                                                                 №  21 

с.Нижняя Омка 

                                                                   

О готовности к пожароопасному периоду 

 

      Заслушав информации  Вахрушева Андрея Владимировича, заместителя 

Главы, Начальника Управления сельского хозяйства и продовольствия 

Администрации Нижнеомского муниципального района, Дуба Валерия 

Анатольевича, начальника территориального ОНД и ПР по Горьковскому и 

Нижнеомскому районам,  Петлевана Николая Сергеевича, начальника 50 

ПСЧ 11 ПСОФПСГПСГУ МЧС России по Омской области, Чайкина  

Александра Анатольевича, директора САУ «Горьковский лесхоз»,  о 

готовности к пожароопасному периоду на территории Нижнеомского района, 

Совет Нижнеомского муниципального района Омской области 

  

                                                               РЕШИЛ: 

 

     1.Информацию принять к сведению (прилагается). 

     2.Обнародовать настоящее решение. 

 

 

Глава Нижнеомского  

муниципального района                                                А.М. Стадников 

 
 
 
 

 


